
UCHWAŁA Nr 376 / 7506 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 19 ust. 2 pkt 2 i art. 39 ust. 6c ustawy 

o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985r. (Dz. U. 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), 

art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 

z późn. zm.), art. 33 § 2 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

Udziela się Panu Piotrowi Miąso, Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie, pełnomocnictwa do występowania w imieniu Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w postępowaniu administracyjnym dotyczącym 

zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału technologicznego dla zadania 

inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na 

budowę miejsc postojowych na potrzeby Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej 

przy „PO” w Krzemienicy w ramach projektu „Budowa Podmiejskiej Kolei 

Aglomeracyjnej – PKA : Budowa i modernizacja Linii kolejowych oraz 

infrastruktury przystankowej”. 

 
§ 2 

 
Zatwierdza się czynności dokonane w niniejszej sprawie przez Pana Piotra Miąso 

Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, w zakresie 

złożenia wniosku w sprawie zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału 

technologicznego w związku z podjęciem działań związanych z realizacją zadania 

„Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na budowę miejsc postojowych 

na potrzeby Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej przy „PO” w Krzemienicy w ramach 

projektu „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA : Budowa i modernizacja 

Linii kolejowych oraz infrastruktury przystankowej”. 

 
§ 3 

 
1. Upoważnienie uprawnia do udzielenia dalszych upoważnień w zakresie określonym 

w § 1. 

2. Pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony. 



3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


